公示|上外贤达学院 2025 年上半年新发展团员名单

根据《中国共产主义青年团章程》《中国共产主义青年团发展团员工作细则》

（中青发〔2023〕13 号）的有关规定，本着公平、公正、公开原则，经个人申

请、团支部培养考察推荐、学院团委审核推荐、校团委答辩复核等环节，拟确定

陈梦帆等 13 名学生为我校 2025 年上半年新发展团员。

现将名单公示如下:

序号 学院 姓名 专业 学号
1

国际交流学院
陈梦帆 商务英语（交流）24-1 241190121

2 龚祖来 金融学（全英）23-2 231210221
3 教育学院 马琦越 学前教育（双语）23-2 231610240
4 音乐学院 唐婕妮 音乐学 22-1 22061203
5

商学院
高晓萌 会计学（双语）23-2 231230236

6 许怡然 法学（双语）22-3 22141330
7 林子恒 金融学 24-5 241210542
8 数据科学学院 曹曦 大数据管理与应用 24-4 241560413
9 数字文旅学院 谭婧 文化产业管理 24-1 241510136
10

外语学院
孟思涵 英语 24-4 241110436

11 周子懿 朝鲜语（中本贯通）23-2 231160224
12

艺术与传媒学院
许逸凡 数字媒体艺术 23-4 231520422

13 任星婧 新闻学（双语）23-4 231310301

欢迎广大师生在公示期内，对公示对象的政治表现、道德品质、学习工作等

方面的情况进行监督，如有异议，可通过邮件等形式实名向校团委反馈。

公示期:2025 年 6 月 24 日—2025 年 6 月 30 日

联系邮箱:xdtuanweizuzhibu@163.com

共青团上海外国语大学贤达经济人文学院

2025 年 6 月 24 日